ZARZADZENIE NR 256/2024
BURMISTRZA PISZA

z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
22024 r. poz. 1530 i 1572) , § 1pkt 1Uchwaly Nr LV/540/22 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 19 grudnia
2022 r. w sprawie upowaznienia Burmistrza Pisza do dokonywania zmian w planie dochoddw i wydatkéw
budzetu Gminy iw wieloletniej prognozie finansowej w zakresie $rodkdéw otrzymanych z Funduszu
PomocyBurmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

8 1. Zmienia si¢ plan dochodéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
8§ 2. Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 3. Dochody iwydatki zwigzane zrealizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

8 4, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty
nalezace i nienalezace do sektora finansow publicznych w 2024 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszego
zarzadzenia.

8 5. Plan dochoddw/przychoddéw iwydatkow ze Srodkéw z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem nr
5 do niniejszego zarzadzenia.

8 6. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1l)plan dochodéw ogoétem: 179.758.904,95 zi, ztego: dochody biezace: 153.975.801,44 zt, dochody
majatkowe: 25.783.103,51 z;

2) plan wydatkdw ogdlem: 210.834.785,71 zt, ztego: wydatki biezgce: 152.897.325,95 zt, wydatki
majatkowe: 57.937.459,76 zi.

8 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 30 paZzdziernika 2024 r.

Burmistrz

Dariusz Kinski
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Zakgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 256/2024
BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

Plan dochodéw

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Os$wiata i wychowanie 7 765 419,44 43 771,00 7 809 190,44
80101 Szkoty podstawowe 2 878 571,20 43 771,00 2 922 342,20

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
2100 lub dofinansowanie zadan biezgcych w 336 692,00 43 771,00 380 463,00
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

851 Ochrona zdrowia 800,00 -103,00 697,00

85195 Pozostata dziatalnosé 800,00 -103,00 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 800,00 -103,00 697,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym| ustawami
852 Pomoc spoteczna 7 703 553,73 698 211,00 8 401 764,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 698 211,00 698 211,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paistwa na realizacje zadan biezgcych z
2010 zakresu administracji rzagdowej oraz innych 0,00 698 211,00 698 211,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnymj ustawami
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 317 153,00 9 583,00 326 736,00

85415 Pomoc materialna dla uczniow o 317 153,00 9 583,00 326 736,00
charakterze socialnvm

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych gmin
z zakresu edukacyjnej opieki

2040 S - 8 052,00 9 583,00 17 635,00
wychowawczej finansowanych w catosci
przez budzet pafistwa w ramach programoéw
rzagdowych
Razem: 179 007 442,95 751 462,00 179 758 904,95
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Dziat Rozdziat Paragraf

801
80101

2540
4270
4370
4410

4740

4750

4850

80103

4370

4750

4850

80104

4750

4850

851
85195
4300
852
85215
3110
4010
4110

4120

4210
4300

4700
854
85415

3260

Zakagcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 256/2024

BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

Plan wydatkéw
Tresé Przed zmiana Zmiana
Osdwiata i wychowanie 60 785 134,35 43 771,00
Szkoty podstawowe 36 203 237,18 41 371,00
D.OIaCJEI.pOdrT].IOtOWEl z‘budzetu dlz% ' 1022 273,00 1 059,84
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Zakup ustug remontowych 294 790,00 -1 000,00
Zakup ustug zwm‘zanych z pomocy 33 100,00 5 400,00
obywatelom Ukrainy
Podréze stuzbowe krajowe 8 199,00 1000,00
Wy.nagrodzema i uposazenia wyp}ace%ne w 59 650,00 4 600,00
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
W){nagrodzenla nauczycieli wypiacar?e w 232 250,00 26 700,00
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z 54 555,18 5730,84
pomocg obywatelom Ukrainy
Oddziaty przedszkolne w szkotach 1792 925,76 1200,00
podstawowych
Zak i igzanych omoc
up ustug zwliazanych z pomoca 1 100,00 500,00
obywatelom Ukrainy
Wy.nagrodzenla nauczycieli wyp}acar?e w 9200.00 600,00
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwiazku z 1934,76 100,00
pomoca obywatelom Ukrainy
Przedszkola 9 858 960,97 1200,00
Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
; ) 26 000,00 1000,00
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwiagzku z 6 260,97 200,00
pomocg obywatelom Ukrainy
Ochrona zdrowia 1618 863,71 -103,00
Pozostata dziatalnosé¢ 53 760,00 -103,00
Zakup ustug pozostatych 15 660,00 -103,00
Pomoc spoteczna 15 699 519,85 698 211,00
Dodatki mieszkaniowe 558 000,00 698 211,00
Swiadczenia spoteczne 558 000,00 677 875,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 12 070,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 2 108,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
. . 0,00 296,00
Solidarnos$ciowy
Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 4 614,00
Zakup ustug pozostatych 0,00 649,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych
. . S 0,00 599,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Edukacyjna opieka wychowawcza 630 948,00 9 583,00
Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym 359 153,00 9 583,00
Inne formy pomocy dla uczniéw 10 952,00 9 583,00
Razem: 210 083 323,71 751 462,00
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Po zmianie
60 828 905,35
36 244 608,18

1021 213,16

293 790,00
38 500,00
9 199,00

64 250,00

258 950,00

60 286,02

1794 125,76

1600,00

9 800,00

2 034,76

9 860 160,97

27 000,00

6 460,97

1618 760,71
53 657,00

15 557,00

16 397 730,85
1256 211,00
1235 875,00
12 070,00

2 108,00
296,00

4 614,00
649,00

599,00
640 531,00
368 736,00

20 535,00
210 834 785,71
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Dziat

851

852
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Rozdziat

85195

85215

Dochody i wydatki zwigzane z

grupa

1300

Nazwa

od Ji

Dotacja celowa otrzymanaz budzetu
panistwa narealizacje zadan biezacychz

zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin.
zwigzkom powialowo-gmmnym) ustawami

7 h h ‘Hih h

"

Dotacja celowa otrzymanaz budzetu
panistwa na realizacje zadan biezacych z

zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin.
zwigzkom powu towo-gminnym) uattwami

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przedzmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

°E6lcm

5
800,00
-103.00
0.00
697,00
800,00
-103,00
0,00
697.00
800.00
-103,00
0,00
697.00
0.00
0,00
0,00
0,00
272382324
0,00
698 21W
342203424
0,00
0,00
698 211,00
698 211.00
0,00
0,00
698 211,00
698 211,00
0.00
0.00
0,00
0,00

Dotacje
biezace

6
800,00
-103,00
0,00
697,00
600,00
-103,00
0,00
697,00
800.00
-103,00
0,00
697.00
0,00
0,00
0,00
0,00
272382324
0,00
698211,00
3422 034514
0,00
0,00
698 211,00
698 211,00
0.00
0,00
698 211,00
698 211,00
0,00
0.00
0,00
0,00

Z tego:

Dotacje
majatkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki ogétem

8
800,00
-103,00
0,00
697,00
800,00
-103,00
0,00
697,00
0,00
0,00
0,00
0.00
800.00
-103,00
0,00
697,00
2723 823,24
0,00
698 211,00
3422034,24
0,00
0,00
698 211.00
698211,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
677 875,00
677 875,00

Wydatki biezace

9
800,00
-103,00
0,00
697,00
800,00
-103.00
0,00
697,00
0.00
0,00
0,00
0,00
800.00
-103,00
0,00
697.00
272382324
0,00
698211.00
3422034.24
0,00
0,00
698 211.00
698 211.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
677 875,00
677 875.00

wydatki
jednostek
budzetowych

10
800,00
-103,00
0,00
697,00
800,00
-103,00
0,00
697,00
0,00
0,00
0.00
0.00
800.00
-103.00
0,00
697,00
114 467,00
0,00
20 336,00
134 803,00
0,00
0,00
20 336,00
20336,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zakgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 256/2024

BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane

1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

101739,00
0,00

14474,00

116 213,00
0,00
0.00

14474,00
14 474,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Z tego:

Z tego:

wydatki
zwigzane Z
realizacja ich
statutowych

zadan:

12
800,00
-103,00
0,00
697,00
800,00
-103,00
0,00
697,00
0,00
0,00
0,00
0.00
800,00
-103,00
0,00
697,00
12728,00
0,00
5862,00
18590,00
0,00
0,00
5862,00
5862,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

z lago

dotacje na zadania
biezace

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

1656 556,24
0.00
0,00

1656 556,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r.

$wiadczenia na
rzecz 0s6b
fizycznych;

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00

952 800,00
0,00
677 875.00

1630 675,00
0,00
0,00

677 875,00
677 875,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
677 875,00
677 875,00

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktétych mowa
wart 5Sust. 1
pkt2i3
15
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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4010

4110

4120

4210

4300

4700

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup maleriaJow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

yczed aauna
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiany
zZmmejizeiLie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

przed zmiang

Szkolenia p
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

W ydatki razem:

Id: 457E7970-B27D-446B-9799-6 A3E24562786. Podpisany

zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00

21 044 083,97

-103,00
698 211,00

21 742 191,97

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
21044 083,97
-103,00
698 211,00

21742 191,97

0.00
0,00
12070,00
12070,00
0.00
0,00
2 108,00
2 108,00
0,00
0,00
296,00
296,00
0,00
0,00
4614,00
4 614,00
0,00
0,00
649,00
649,00
0,00
0,00
599,00
599,00
21 044 083,97
-103,00
698 211,00

21 742 191,97

0.00
0.00
12070.00
12070.00
0,00
0.00
2 108.00
2 108.00
0,00
0,00
296.00
296.00
0.00
0.00
4614.00
4614.00
0,00
0,00
649,00
649,00
0,00
0,00
599,00
599,00
21 044 083,97
-103,00
698 211,00

21 742 191,97

0,00
0.00
12070,00
12070,00
0,00
0,00
2 108,00
2 108,00
0,00
0,00
296,00
296.00
0,00
0,00
4614.00
4614,00
0,00
0,00
649.00
649,00
0,00
0,00
599,00
599,00
3 659 549,70
-103,00
20 336,00

3679 782,70

0,00
0,00
12070,00
12070,00
0,00
0,00
2 108,00
2 108,00
0.00
0,00
296,00
296,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
1002 858,17
0,00
14 474,00

1017 332,17

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4 614,00
4614,00
0,00
0,00
649,00
649,00
0,00
0,00
599,00
599,00
2 656 691,53
-103,00
5 862,00

2 662 450,53

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

1701045,27
0,00
0,00

1701 045,27

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15 683 489,00
0,00
677875,00

16361 364,00
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Zalkgcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 256/2024
BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych

Dziat

921
921
921

921
921
926

926

926

926

926

926

926

926

926

ld: 457E7970-B27D-446B-9799-6 A3E24562786.

Rozdziat

2

92109
92109
92116

92116
92118
92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

2480
6220
2480

2480
2480
2650

6210

6210

6210

6210

6210

6210

6210

6210

Nazwa podmiotu/zadania

.
Nazwa podmiotu

Piski Dom Kultury

Piski Dom Kultury/Modemizacja i Rozbudowa Piskiego Domu Kultury

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu - zadania powiatowej biblioteki

publicznej

Muzeum Ziemi Piskiej w Piszu

Miejsko-Gminny Os$rodek Sportu i Rekreacji w Piszu, w tym:

dotacja do jednostki basenowej 7.795 jedn. x 88,80 zI

dotacja do utrzymania stadionu 8.000 m2x 15,42 zt

dotacja do utrzymania stadionu Borki 29.095 m2x 1,05 zt

dotacja do utrzymania plazy miejskiej 18.466 m2x 13,80 zt

dotacja do utrzymania portu: 11 721m2x 8,90 z¢

Miejsko-Gminny Os$rodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Zakup oprogramowania

ptacowo - kadrowego

Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja stadionu

miejskiego w Piszu - etap Il

Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja stadionu

przyszkolnego w Piszu - Etap |1

Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja o$wietlenia

na plazy miejskiej

Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Zakup sprzetu fitness do

sitowni na ptywalni miejskiej w Piszu

Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja sauny na

ptywalni miejskiej w Piszu

Miejsko-Gminny Os$rodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja instalacji

€.0. na niecce basenowej na ptywalni miejskiej w Piszu

Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Zakup sauny mobilnej na

plaze miejska

Podpisany

kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
5 6 7
2 800 000,00
11 151 682.56
800 000,00
25 000,00
850 000,00
1205 253,45
692 196,00
123 360,00
30 549,75
254 830,80
104316,90
11 031,00
5044 985.00
500 000,00
7 400.00
50 000.00
24 000.00
20 000.00
35 000,00
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926 92604
852 85295

852 85295

801 80101

80103

80103

80150

80153
801 80101
80150
80153
801 80101
80103
80103
80149
80150
80153
801 80101
80101
80103
80149
80150
80153

6210
2650

2510

6210

6210

2590

2590

2590

2590

2830
2590
2590
2830
2540
2540
2540
2540
2540
2830
2540
2540
2540
2540
2540
2830

Miejsko-Gminny Osrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja budynku
Ekomariny na plazy miejskiej
Piski Zaktad Aktywnosci Zawodowej "Wieza" w Piszu, w tym:
dotacja najedng osobe niepetnosprawng: 35 0sob x 9.425 zt
dotacja podmiotowa na dofinansowanie kosztow dziatania w tym:
dotacja z Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego ($rodki PFRON)
dotacja z Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego ($rodki wiasne Wojewddztwa)
Piski Zaktad Aktywnosci Zawodowej "Wieza" w Piszu/Zakup samochodu
osobowego do przewozu 0s6b niepetnosprawnych, pieca gastronomicznego,
klimatyzacji i manekina do pralni oraz fotela rehabilitacyjnego (Srodki PFRON)
Piski Zaktad Aktywnosci Zawodowej "Wieza" w Piszu/Zakup samochodu
osobowego do przewozu 0s6b niepetnosprawnych, pieca gastronomicznego,
klimatyzacji i manekina do pralni oraz fotela rehabilitacyjnego (Srodki PFRON)
RAZEM

Nazwa
Publiczna Szkota Podstawowa w Uscianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR
Publiczna Szkota Podstawowa w UScianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR
Publiczna Szkota Podstawowa w UScianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR - $rodki z dotacji
Publiczna Szkota Podstawowa w UScianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR
Publiczna Szkota Podstawowa w Uscianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Katolicka Szkota Podstawowa w Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
Katolicka Szkota Podstawowa w Piszu im. Kardynata Stefana Wyszyriskiego
Katolicka Szkota Podstawowa w Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
Szkota Podstawowa w Snopkach

Szkota Podstawowa w Snopkach

Szkota Podstawowa w Snopkach - $rodki z dotacji

Szkota Podstawowa w Snopkach

Szkota Podstawowa w Snopkach

Szkota Podstawowa w Snopkach

Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu

Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu - $rodki na dzieci z Ukrainy
Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu

Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu

Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu

Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu

Id: 457E7970-B27D-446B-9799-6A3E24562786. Podpisany

329 875,00

1535 128.45

1397 300.00
1295 000.00
102 300.00

5872 300,00

1045 263.00
224 374,00
39 688,00
297 485,00

4 988.20

2 948 324.00
240 309.00
22 764.64
218 873.00
193 648,00
91 283,00
162 890.00
106 638,00
1557,27
775 260,00
27 080.16
21 048,00
43 388.00
412 317.00
15 178,92

40 000,00

344 856,00

36 000.00
17 264 954,56
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75495
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90095

92195
92605
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2360
2360
2360
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2360

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Skrzatek™

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Skrzatek™ - Srodki z dotacji
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zielona Chatka"
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zielona Chatka" - srodki z dotacji

RAZEM

Rozwoj turystyki
Zapewnienie bezpieczenstwa obywateli

Prowadzenie i rozwoj infrastruktury srodowiskowego domu samopomocy dla

Nazwa zadania

0s6b z zaburzeniami psychicznymi

Realizacja zadan w zakresie polityki prorodzinnej
Zadania w zakresie ekologii i edukacji ekologicznej
Upowszechnianie wiedzy o kulturze regionalnej i narodowym dziedzictwie

kulturowym

Realizacja zadan w zakresie upowszechniania sportu i zaje¢ ruchowych

RAZEM

RAZEM

1535 128,45

70 574.00
99 220,00
49 260.00
67 470.00
7178 881,19

13 051 181,19

10 000.00
35 000.00

1656 556.24
10 000.00
1000.00

25 000,00
200 000.00
1937 556,24
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Zakgcznik Nr 5 do zarzadzenia Nr 256/2024
BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 pazdziernika 2024 r.

Plan dochodéw/przychodéw i wydatkdéw ze srodkdw z Funduszu Pomocy

Dziat Rozdziat § Nazwa zadania Doehody/Przychody Wydatki
1 2 3 4 5 6
750 75095 2100 zs)r/nv\tl):teolt;):nwstilr(;myukralny - nadanie numer PESEL 850,91
4740 712,54
4850 138,37
754 75495 2100 ‘IIDVoyn;;chi(;k:])i/:vjkt)eyl‘zr:telfokr;aﬁir;iznaypewnienie zakwaterowania i 358 352,00
3280 357 120,00
4350 1232,00
801 9050 ch)(r?a?;yobywatelom Ukrainy - $rodki na edukacje dzieci z 150 398,01
80101 2100 lIjzi(rrna(i)r(]:yobywateIom Ukrainy - $rodki na edukacje dzieci z 380 463,00
80101 2540 27 080,16
4350 15 900,00
4370 38 500,00
4740 64 250,00
4750 258 950,00
4850 60 286,02
4860 2 600,00
80103 4350 500,00
4370 1600,00
4740 1750,00
4750 9 800,00
4850 2 034,76
80104 4350 1500,00
4370 3000,00
4740 9 150,00
4750 27 000,00
4850 6 460,97
4860 500,00
853 85395 2100 Ei(;r:;ci:eb)(/?\:\g%tiljom Ukrainy -jednorazowe $wiadczenie 3 060,00
3290 3000,00
4350 60,00
855 85595 2100 Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia rodzinne 227 321,00
3290 221 072,00
4350 494,00
4740 4 821,00
4850 934,00
855 85595 2100 Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia rodzinne - skfadka
zdrowotna 8 069,00
3290 8 069,00
Ogotem 1128 514,82 | 128 514,82
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